2023 年３月 29 日

株主各位

会 社 名 株式会社メンタルヘルステクノロジーズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  刀 禰  真 之 介

 (コード番号：9218  東証マザーズ)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 担 当  山 田  真 弘

 (TEL 03-6277-6595)

「第 12期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について（再訂正）

当社「第 12 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおりお知らせいたします。

記

＜訂正箇所及びその内容＞

 ※訂正箇所には下線を付しております。

第 12 期定時株主総会招集ご通知（９ページ）

事業報告 １．企業集団の現況 （3）重要な親会社及び子会社の状況 ②重要な子会社の状況

表の注記に以下のとおり３．を追加

【訂正前】

（注）１．（略）

２．（略）

【訂正後】

（注）１．（略）

２．（略）

３．当事業年度の末日における特定完全子会社の状況は、次のとおりであります。

特定完全子会社の名称 株式会社明照会労働衛生コンサルタント事務所

特定完全子会社の住所
愛知県名古屋市東区葵２-３-15 ふぁみ～ゆ葵
ビル３階

当社及び当社の完全子会社における特定完全子
会社の株式の帳簿価額

228,516 千円

当社の総資産額 1,045,613 千円

以 上